
II 

(Nelegislativní akty) 

NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 180/2013 

ze dne 1. března 2013, 

kterým se po sto osmdesáté osmé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých 
zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným se 

sítí Al-Kajdá 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne 27. května 
2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření 
namířených proti některým osobám a subjektům spojeným se 
sítí Al-Kajdá ( 1 ), a zejména na čl. 7 odst. 1 písm. a) a čl. 7a odst. 
1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 obsahuje seznam 
osob, skupin a subjektů, kterých se týká zmrazení 
prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného 
nařízení. 

(2) Dne 21. února 2013 rozhodl Výbor pro sankce Rady 
bezpečnosti OSN o zařazení dvou fyzických osob na 
seznam osob, skupin a subjektů, na které se vztahuje 

zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů. Dne 
22. února 2013 rozhodl Výbor pro sankce Rady bezpeč
nosti OSN o zařazení další fyzické osoby na uvedený 
seznam. 

(3) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 by tudíž měla být 
odpovídajícím způsobem aktualizována. 

(4) V zájmu zajištění účinnosti opatření stanovených tímto 
nařízením by mělo toto nařízení neprodleně vstoupit 
v platnost, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu s přílohou 
tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 1. března 2013. 

Za Komisi, 
jménem předsedy, 

vedoucí Služby nástrojů zahraniční politiky

CS 2.3.2013 Úřední věstník Evropské unie L 59/1 

( 1 ) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9.



PŘÍLOHA 

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění takto: 

V položce „Fyzické osoby“ se doplňují tyto záznamy: 

(a) „Abderrahmane Ould El Amar (také znám jako a) Ahmed el Tilemsi, b) Abderrahmane Ould el Amar Ould Sidahmed 
Loukbeiti, c) Ahmad Ould Amar). Datum narození: 1977–1982. Místo narození: Tabankort, Mali. Státní příslušnost: 
malijská. Adresa: a) Gao, Mali, b) Tabankort, Mali, c) In Khalil, Mali, d) Al Moustarat, Mali. Další informace: jméno 
otce je Leewemere. Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 22. února 2013.“ 

(b) „Hamada Ould Mohamed El Khairy (také znám jako a) Hamad el Khairy, b) Hamada Ould Mohamed Lemine Ould 
Mohamed el Khairy, c) Ould Kheirou, d) Abou QumQum). Datum narození: 1970. Místo narození: Nouakchott, 
Mauritánie. Státní příslušnost: a) mauritánská, b) malijská. Číslo cestovního pasu: A1447120 (malijský cestovní pas 
platný do 19. října 2011). Adresa: Gao, Mali. Další informace: jméno matky je Tijal Bint Mohamed Dadda. Datum 
zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 22. února 2013.“ 

(c) „Iyad ag Ghali. Datum narození: 1954. Místo narození: Abeibara, region Kidal, Mali. Státní příslušnost: malijská. 
Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 25. února 2013.“

CS L 59/2 Úřední věstník Evropské unie 2.3.2013


	Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 180/2013 ze dne 1. března 2013, kterým se po sto osmdesáté osmé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným se sítí Al-Kajdá

